

ukw. 13.11.2015


2015 HR

Faktúra číslo 190/2015
(daňový doklad)

Dodávateľ:
Roman Mesiarik - REVTECH
Fr. Kráľa 53, Žarnovica 96681
mob. 0911 291 426
OÚ ZH - č. Živ. Reg. : 682-4025
IČO: 40538664 DIČ 1035497540

Dátum zdaniteľného plnenia 28.10.2015
Dátum vystavenia 28.10.2015
Dátum splatnosti 15 dní
Forma úhrady Platobným príkazom
Banka dodávateľa Slovenská sporiteľňa
Číslo účtu 0412814668/0900
IBAN SK2009000000000412814668
BIC GIBASKBX
Objednávka číslo: 2015
Dodací list číslo: 190/2015

Odberateľ:
Gymnázium
Mládežnícka 22
Šahy 93601
IČO: 00047147 DIČ: 2021048865

Faktúrujeme Vám za odbornú prehliadku a odstránenie zistených závad na telovýchovnom náradí Vašej školy zo dňa 28.10.2015 sumu:	131,70 €
Dopravné náklady Žarnovica - Šahy a späť, časť 70 km po 0,30 €/km sumu:	21,00 €
Faktúru vystavil : Roman Mesiarik	Podpis a Pečiatka 
Celkom: 152,70 €	
Nie sme platcami DPH.	

09221 637004 711

Doslo dňa	11.11.2015
Číslo faktúry	123
SÚ	029 AU 000
Číslo dlž. - verit.	620

Man Mesiarik - REVTECH
 odborné prehliadky, oprava, predaj
 športového náradia
 Fr.Kráľa 53, Žarnovica 96681
 0911291426, www.baciksport.sk

Zákazník
 Gymnázium
 Mládežnícka 22
 Šahy 93601
 Zákazka: 190/2015

SÚPIS PRÁC A MATERIÁLU

Revízia:

Telocvičňa 53 kusov

Multifunkčné ihrisko

Odstránenie revíziou zistených závad

Kruhy	premazanie, dotiahnutie spojov, napinákov, záťaž
Šplh tyče	dotiahnutie stropného kotvenia, vyčistenie pätiiek
Šplh laná	dotiahnutie stropného kotvenia, úpr. očiek, záťaž rozuzľovanie lán
Basketbalové koše	dotiahnutie konštrukcie, napinákov, skúška záťaže
Rebrík posuvný	premazanie, dotiahnutie spojov
Rebriny	demontáž krycích líšt, dotiahnutie priečok dotiahnutie kamenáčov, krycích líšt, bočníc
Hrazda polamer.	dotiahnutie, vyčistenie kamenáčov
doska debna	dotiahnutie spojov, doplnenie matiek, vrutov
Švédske lavičky	dotiahnutie spojov, spevnenie kladiny výmena gumenej podložky na nohe
Koza gymnastická	premazanie poistiek, dotiahnutie spojov
Kôň gymnastický	premazanie poistiek, dotiahnutie spojov
Môstik R	dotiahnutie spojov, doplnenie skrutiek

cena revízie: 46,45 €
0,00 €

počet	cena	spolu v €
3	4,50 €	13,50 €
1	4,20 €	4,20 €
1	4,90 €	4,90 €
1	3,15 €	3,15 €
2	4,40 €	8,80 €
2	3,30 €	6,60 €
5	3,10 €	15,50 €
2	2,70 €	5,40 €
1	1,90 €	1,90 €
1	2,30 €	2,30 €
2	1,60 €	3,20 €
2	2,30 €	4,60 €
1	1,80 €	1,80 €
1	1,90 €	1,90 €
1	1,60 €	1,60 €

spolu práce 79,35 €

Spotrebovaný materiál

drobný materiál
puk hokejový

1	4,00 €	4,00 €
2	0,95 €	1,90 €

spolu materiál 5,90 €

Celkom: 131,70 €

Príloha:

Revízia dňa
28.10.2015

Opravené dňa
28.10.2015

(Handwritten signature)

Prevzal po oprave